Processo: 0'^ %ol^
TisrESTADÓWÍIMARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAUDjglSiW N ARAMtláQ.
>• ^ - " I, •'fir'- y .1

l^^FjiCJAL

tJ

WI'L1 jÊjrwrfTjÊfj

- N° 003 - SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MARANHÃO - OUARTA-FEIRA, 27 DE MAR§;§iÜ^

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHÀO-MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada
no art. 24, inciso II , da Lei n.° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
atualizações posteriores e em consonância com o parecer jurídico acostado
aos autos, para a contratação da Empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO
CONTÁBIL LTDA, referente a Contratação de empresa especializada para
implantação de sistema informatizado integrado de contabilidade,
acompanhado de assistência e suporte técnico para atender as necessidades
desta casa Legislativa.RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das Licitações, o Despacho da limo. Sr. JOSÉ HILTON SILVA
B.ARBOSA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato. SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHÃO - MA, 26 de Março de 2019. Maysa Elisetb Carvalho
Mo rais- Vereadora/Presidente.

EXTRATO DE CONTRATO N": 2703001/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" DL 002/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA
DO MARANHÃO CONTRATADA(O): SISTEMA DE LOCAÇÃO
CONTÁBIL LTDA.,CNPJ: 09.295.258/0001-37.0BJET0: Contratação
de empresa especializada para implantação de sistema informatizado
integrado de contabilidade, acompanhado de assistência e suporte técnico
para atender as necessidades desta casa Legislativa.VALOR TOTAL: R$
7.443,00 (Sete mil quatrocentos e quarenta c três reais). Exercício 2019
ORGÃO; 01 - CÂMARA MUNICIPAL,UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 0101; CÂMARA MUNICTPAL.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL.CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA: 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS. DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA.VIGÊNCIA: 27 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de
20I9.PARTES: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA, pela
Contratada c Maysa Eliseth Carvalho Morais pela Contratante. Data
da Assinatura: em 27 de Março de 2019.

I DIARIO-OFICIAL 27 DE MARÇO DE 2019 - 01